ECC Grade Distribution with Success and Retention Rates By Course: Summer 2012

| | | 1 | Dy (| COU | 150. | Su | 111111 | | .012 | (| | | |
|------------------------------|-------|-------|------------|------|------|-------|--------|------|------|-------------|-----------------|--------------|----------------|
| Behavioral & Social Sciences | Α | В | С | Р | D | F | I | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
| ANTH-1 | 44 | 52 | 39 | 0 | 14 | 14 | 0 | 0 | 1 | 17 | 101 | 74.6% | 90.6% |
| | 24.3% | 28.7% | 21.5% | 0.0% | 7.7% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.6% | 9.4% | 181 | | |
| ANTH-2 | 32 | 43 | 19 | 0 | 4 | 16 | 0 | 0 | 0 | 16 | 130 | 72.3% | 87.7% |
| % Of All Course Grades | 24.6% | 33.1% | 14.6% | 0.0% | 3.1% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.3% | 150 | | |
| Department Totals | 76 | 95 | 58 | 0 | 18 | 30 | 0 | 0 | 1 | 33 | 311 | 73.6% | 89.4% |
| % Of All Department Grades | 10.3% | 13.8% | 6.1% | 0.0% | 5.8% | 9.6% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | 10.6% | 511 | | |
| ASTU-7 | 17 | 19 | 2 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 14 | | 70.9% | 74.5% |
| % Of All Course Grades | 30.9% | 34.5% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 1.8% | 0.0% | 1.8% | 25.5% | 55 | | |
| Department Totals | 17 | 19 | 2 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 14 | 55 | 70.9% | 74.5% |
| % Of All Department Grades | 30.9% | 34.5% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 1.8% | 0.0% | 1.8% | 25.5% | 55 | | |
| CDEV-103 | 60 | 20 | 11 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 | 10 | | 85.0% | 90.7% |
| | 56.1% | 18.7% | 10.3% | 0.0% | 0.9% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.3% | 107 | | |
| CDEV-104 | 25 | 8 | 7 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 88.9% | 95.6% |
| | 55.6% | 17.8% | 15.6% | 0.0% | 4.4% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 45 | | |
| CDEV-107 | 30 | 5 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | 6 | AC | 78.3% | 87.0% |
| % Of All Course Grades | 65.2% | 10.9% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 13.0% | 46 | | |
| CDEV-114 | 14 | 9 | 3 | 0 | 4 | 6 | 0 | 0 | 0 | 6 | 42 | 61.9% | 85.7% |
| % Of All Course Grades | 33.3% | 21.4% | 7.1% | 0.0% | 9.5% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 42 | | |
| CDEV-119 | 19 | 3 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 30 | 90.0% | 90.0% |
| % Of All Course Grades | 63.3% | 10.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 50 | | |
| CDEV-150 | 16 | 10 | 8 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 | 8 | 49 | 69.4% | 83.7% |
| | 32.7% | 20.4% | 16.3% | 0.0% | 4.1% | 10.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.3% | ., | | |
| Department Totals | | 55 | 35 | 0 | 9 | 20 | 0 | 0 | 1 | 35 | 319 | 79.6% | 89.0% |
| % Of All Department Grades | 5.0% | 3.1% | 2.5% | 0.0% | 2.8% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | 11.0% | | | |
| ECON-1 | 55 | 62 | 35 | 0 | 11 | 6 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100 | 80.9% | 89.9% |
| % Of All Course Grades | 29.3% | 33.0% | 18.6% | 0.0% | 5.9% | 3.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.1% | 188 | | |
| ECON-2 | 9 | 25 | 37 | 0 | 5 | 1 | 1 | 0 | 1 | 7 | 86 | 83.7% | 91.9% |
| % Of All Course Grades | 10.5% | 29.1% | 43.0% | 0.0% | 5.8% | 1.2% | 1.2% | 0.0% | 1.2% | 8.1% | 00 | | |
| Department Totals | 64 | 87 | 72 | 0 | 16 | 7 | 1 | 0 | 1 | 26 | 274 | 81.8% | 90.5% |
| % Of All Department Grades | 3.3% | 9.1% | 13.5% | 0.0% | 5.8% | 2.6% | 0.4% | 0.0% | 0.4% | 9.5% | 274 | | |
| HIST-101 | 89 | 79 | 40 | 0 | 9 | 17 | 0 | 0 | 2 | 25 | 261 | 79.7% | 90.4% |
| % Of All Course Grades | 34.1% | 30.3% | 15.3% | 0.0% | 3.4% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | 9.6% | 201 | | |
| HIST-102 | 61 | 56 | 41 | 0 | 5 | 15 | 0 | 0 | 0 | 24 | 202 | 78.2% | 88.1% |
| % Of All Course Grades | 30.2% | 27.7% | 20.3% | 0.0% | 2.5% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.9% | 202 | | |
| HIST-105 | 6 | 12 | 4 | 0 | 0 | 6 | 1 | 0 | 0 | 20 | 49 | 46.9% | 59.2% |
| % Of All Course Grades | 12.2% | 24.5% | 8.2% | 0.0% | 0.0% | 12.2% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 40.8% | | | |
| HIST-112 | 37 | 6 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 49 | 91.8% | 95.9% |
| % Of All Course Grades | 75.5% | 12.2% | 4.1% | 0.0% | 4.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.1% | | | |
| HIST-128 | 17 | 10 | 8 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 41 | 85.4% | 90.2% |
| | 41.5% | 24.4% | 19.5% | | 2.4% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.8% | | | |
| Department Totals | | 163 | 95 1.20 | 0 | 17 | 39 | 1 | 0 | 2 | 75 12.50 | 602 | 77.9% | 87.5% |
| % Of All Department Grades | 2.8% | 1.7% | 1.3% | 0.0% | 2.8% | 6.5% | 0.2% | 0.0% | 0.3% | 12.5% | | | |
| PHIL-2 | 32 | 28 | 25 | 0 | 9 | 14 | 0 | 0 | 0 | 17 | 125 | 68.0% | 86.4% |
| % Of All Course Grades | 25.6% | 22.4% | 20.0% | 0.0% | 7.2% | 11.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.6% | 123 | | |
| PHIL-3 | 8 | 20 | 8 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 42 | 85.7% | 90.5% |
| % Of All Course Grades | 19.0% | 47.6% | 19.0% | 0.0% | 2.4% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.5% | 72 | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

| Behavioral & Social Sciences | Α | В | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--|------------------|-------|----------------|-------------|-------------|-------------|-----------|-----------|------------|--------------|-----------------|------------------------------|--|
| PHIL-5 | 0 | 1 | 5 | 0 | 2 | 7 | 0 | 0 | 0 | 5 | 20 | 30.0% | 75.0% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 5.0% | 25.0% | 0.0% | 10.0% | 35.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 20 | | |
| PHIL-8 | 8 | 11 | 3 | 0 | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 | 6 | 40 | 55.0% | 85.0% |
| % Of All Course Grades | 20.0% | 27.5% | 7.5% | 0.0% | 17.5% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.0% | 10 | | |
| Department Totals | | 60 | 41 | 0 | 19 | 27 | 0 | 0 | 0 | 32 | 227 | 65.6% | 85.9% |
| % Of All Department Grades | 3.5% | 4.8% | 1.3% | 0.0% | 8.4% | 11.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.1% | 227 | | |
| POLI-1 | 104 | 84 | 82 | 0 | 27 | 31 | 1 | 0 | 7 | 56 | 392 | 69.1% | 85.7% |
| % Of All Course Grades | 26.5% | 21.4% | 20.9% | 0.0% | 6.9% | 7.9% | 0.3% | 0.0% | 1.8% | 14.3% | 392 | | |
| Department Totals | 104 | 84 | 82 | 0 | 27 | 31 | 1 | 0 | 7 | 56 | 392 | 69.1% | 85.7% |
| % Of All Department Grades | 26.5% | 21.4% | 20.9% | 0.0% | 6.9% | 7.9% | 0.3% | 0.0% | 1.8% | 14.3% | 592 | | |
| PSYC-15 | 21 | 7 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 32 | 93.8% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 65.6% | 21.9% | 6.3% | 0.0% | 3.1% | 3.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 32 | | |
| PSYC-3 | 37 | 22 | 14 | 0 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0.6 | 84.9% | 93.0% |
| % Of All Course Grades | 43.0% | 25.6% | 16.3% | 0.0% | 4.7% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.0% | 86 | | |
| PSYC-5 | 92 | 131 | 93 | 0 | 26 | 27 | 3 | 0 | 1 | 30 | 402 | 79.2% | 92.6% |
| % Of All Course Grades | 22.8% | 32.5% | 23.1% | 0.0% | 6.5% | 6.7% | 0.7% | 0.0% | 0.2% | 7.4% | 403 | | |
| PSYC-7 | 7 | 17 | 13 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 1 | 10 | 54 | 68.5% | 81.5% |
| % Of All Course Grades | 13.0% | 31.5% | 24.1% | 0.0% | 5.6% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 1.9% | 18.5% | 54 | | |
| Department Totals | 157 | 177 | 122 | 0 | 34 | 34 | 3 | 0 | 2 | 46 | 575 | 79.8% | 92.0% |
| % Of All Department Grades | 1.2% | 3.0% | 2.3% | 0.0% | 5.9% | 5.9% | 0.5% | 0.0% | 0.3% | 8.0% | 575 | | |
| SOCI-101 | 138 | 74 | 31 | 0 | 6 | 17 | 0 | 0 | 1 | 23 | 290 | 83.8% | 92.1% |
| % Of All Course Grades | 47.6% | 25.5% | 10.7% | 0.0% | 2.1% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | 7.9% | 290 | | |
| SOCI-102 | 21 | 11 | 5 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 5 | 47 | 78.7% | 89.4% |
| % Of All Course Grades | 44.7% | 23.4% | 10.6% | 0.0% | 8.5% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.6% | 47 | | |
| SOCI-104 | 38 | 3 | 2 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 | 2 | 51 | 84.3% | 96.1% |
| % Of All Course Grades | 74.5% | 5.9% | 3.9% | 0.0% | 2.0% | 9.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.9% | 51 | | |
| Department Totals | 197 | 88 | 38 | 0 | 11 | 23 | 0 | 0 | 1 | 30 | 388 | 83.2% | 92.3% |
| % Of All Department Grades | 9.8% | 0.8% | 0.5% | 0.0% | 2.8% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | 7.7% | 200 | | |
| Division Totals % Of All Division Grade | 1,037 s 33.09 | | 545 6 17.39 | 0 6 0.0% | 151 4.8% | 212 6.7% | 7 0.2% | 0 0.0% | 16 0.5% | 347 11.0% | 3,143 | Division Success 76.9% | Division Retention 89.0% |

| Business | Α | В | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|----------------------------|---------|---------|---------|--------|------|-------|------|-------|------|-------|-----------------|-------------------------|--------------------|
| BUS-1A | 35 | 36 | 29 | 0 | 9 | 13 | 0 | 0 | 0 | 22 | 144 | 69.4% | 84.7% |
| % Of All Course Grades | 24.3% | 25.0% | 20.1% | 0.0% | 6.3% | 9.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.3% | 144 | | |
| BUS-1B | 29 | 19 | 11 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 | 6 | 71 | 83.1% | 91.5% |
| % Of All Course Grades | 40.8% | 26.8% | 15.5% | 0.0% | 1.4% | 7.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.5% | /1 | | |
| Department Totals | 64 | 55 | 40 | 0 | 10 | 18 | 0 | 0 | 0 | 28 | 215 | 74.0% | 87.0% |
| % Of All Department Grades | 13.5% | 8.8% | 5.1% | 0.0% | 4.7% | 8.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.0% | 215 | | |
| CIS-13 | 37 | 49 | 21 | 0 | 5 | 7 | 0 | 0 | 0 | 9 | 128 | 83.6% | 93.0% |
| % Of All Course Grades | 28.9% | 38.3% | 16.4% | 0.0% | 3.9% | 5.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.0% | 120 | | |
| CIS-3 | 7 | 2 | 0 | 4 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 19 | 68.4% | 89.5% |
| % Of All Course Grades | 36.8% | 10.5% | 0.0% | 21.1% | 0.0% | 10.5% | 0.0% | 10.5% | 0.0% | 10.5% | 19 | | |
| Department Totals | 44 | 51 | 21 | 4 | 5 | 9 | 0 | 2 | 0 | 11 | 147 | 81.6% | 92.5% |
| % Of All Department Grades | 4.8% | 1.4% | 0.0% | 2.7% | 3.4% | 6.1% | 0.0% | 1.4% | 0.0% | 7.5% | 147 | | |
| LAW-5 | 9 | 21 | 12 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 46 | 91.3% | 97.8% |
| % Of All Course Grades | 19.6% | 45.7% | 26.1% | 0.0% | 4.3% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 40 | | |
| Department Totals | 9 | 21 | 12 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 46 | 91.3% | 97.8% |
| % Of All Department Grades | 19.6% | 45.7% | 26.1% | 0.0% | 4.3% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 40 | | |
| Division Totals | 117 | 127 | 73 | 4 | 17 | 28 | 0 | 2 | 0 | 40 | 408 | Division | Division |
| % Of All Division Grade | s 28.7% | 6 31.19 | % 17.9% | % 1.0% | 4.2% | 6.9% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 9.8% | 408 | Success 78.7% | Retention 90.2% |

| Fine Arts | A | В | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-------------|-------------|-------------|-----------|------------|-------------|-----------|-----------|------------|-------------|-----------------|--------------|----------------|
| ART-1 % Of All Course Grades | 56 36.1% | 43 27.7% | 24 15.5% | 0 0.0% | 1 0.6% | 8 5.2% | 0 0.0% | 0 0.0% | 10 6.5% | 13 8.4% | 155 | 79.4% | 91.6% |
| ART-10AB | 25 | 23 | 6 | 0.070 | 1 | 1 | 0.0% | 0.070 | 1 | 3 | | 90.0% | 95.0% |
| % Of All Course Grades | 41.7% | 38.3% | 10.0% | 0.0% | 1.7% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 5.0% | 60 | 90.070 | <i>y3</i> .070 |
| ART-141A | 10 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 21 | 85.7% | 85.7% |
| % Of All Course Grades | 47.6% | 38.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 21 | | |
| ART-2 | 11 | 17 | 6 | 0 | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 4 | 46 | 73.9% | 91.3% |
| % Of All Course Grades | 23.9% | 37.0% | 13.0% | 0.0% | 10.9% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.7% | | | |
| ART-37AB % Of All Course Grades | 17 | 6 20.7% | 3 10.3% | 0 0.0% | 1 3.4% | 2 6.9% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 29 | 89.7% | 100.0% |
| Department Totals | | 20.7% 97 | 39 | 0.0% | 3.470 8 | 14 | 0.0% | 0.0% | 11 | 23 | | 82.0% | 92.6% |
| % Of All Department Grades | | 1.9% | 1.0% | 0.0% | 2.6% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 3.5% | 7.4% | 311 | 02.070 | 12.070 |
| COMS-1 | 126 | 88 | 41 | 0 | 8 | 13 | 1 | 0 | 0 | 34 | | 82.3% | 89.1% |
| % Of All Course Grades | 40.5% | 28.3% | 13.2% | 0.0% | 2.6% | 4.2% | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 10.9% | 311 | 02.370 | 07.170 |
| COMS-12 | 28 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 40 | 97.5% | 97.5% |
| % Of All Course Grades | 70.0% | 27.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.5% | 40 | | |
| COMS-3 | 22 | 29 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 64 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 34.4% | 45.3% | 20.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0. | | |
| COMS-4 | 23 | 2 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2 | 31 | 83.9% | 93.5% |
| % Of All Course Grades Department Totals | 74.2% | 6.5% 130 | 3.2% 55 | 0.0% | 0.0% | 3.2% 14 | 0.0% | 0.0% | 6.5% 2 | 6.5% 37 | | 86.3% | 91.7% |
| % Of All Department Grades | | 0.4% | 0.2% | 0.0% | 0 1.8% | 3.1% | 0.2% | 0.0% | 2 0.4% | 8.3% | 446 | 80.570 | 91.7% |
| ^ | 81 | 20 | 22 | 0 | 1 | 8 | 0 | 0 | 0 | 18 | | 82.004 | 88.0% |
| DANC-1 % Of All Course Grades | | 13.3% | 22 14.7% | 0.0% | 0.7% | 。 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18 | 150 | 82.0% | 88.0% |
| DANC-32A | | 5 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 10 | | 53.8% | 61.5% |
| % Of All Course Grades | | 19.2% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 38.5% | 26 | | |
| DANC-33A | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 12 | 75.0% | 75.0% |
| % Of All Course Grades | 41.7% | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 12 | | |
| DANC-35A | | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 75.0% | 75.0% |
| % Of All Course Grades | | 50.0% 3 | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% 4 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% 3 | | 66 70 | 85.7% |
| DANC-42A % Of All Course Grades | 8 38.1% | 5 14.3% | 4.8% | 4.8% | 0.0% | 4 19.0% | 1 4.8% | 0.0% | 0.0% | 5 14.3% | 21 | 66.7% | 83.1% |
| DANC-43A | | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0.070 | 0 | 1 | | 66.7% | 83.3% |
| % Of All Course Grades | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 6 | | |
| Department Totals | 104 | 34 | 24 | 2 | 1 | 15 | 3 | 0 | 0 | 36 | 219 | 76.3% | 83.6% |
| % Of All Department Grades | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 6.8% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 16.4% | 217 | | |
| FILM-1 | 2 | 33 | 34 | 0 | 13 | 6 | 0 | 0 | 0 | 11 | 99 | 69.7% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 2.0% | 33.3% | 34.3% | 0.0% | 13.1% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 27 | | |
| Department Totals | | 33 | 34 | 0 | 13 | 6 | 0 | 0 | 0 | 11 | 99 | 69.7% | 88.9% |
| % Of All Department Grades | 2.0% | 33.3% | 34.3% | 0.0% | 13.1% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | | | |
| MUSI-1 | 17 | 6 | 2 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 6 | 36 | 69.4% | 83.3% |
| % Of All Course Grades | 47.2% | 16.7% | 5.6% | 0.0% | 2.8% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | | | 05.4% |
| MUSI-11 % Of All Course Grades | 85 34.4% | 45 18.2% | 32 13.0% | 0 0.0% | 16 6.5% | 33 13.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 36 14.6% | 247 | 65.6% | 85.4% |
| MUSI-18A | 16 | 18.2% | 2 | 0.0% | 0.5% | 3 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4 | | 75.0% | 85.7% |
| | 57.1% | 10.7% | 2 7.1% | 0.0% | 0.0% | 10.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | + 14.3% | 28 | / 5.0 /0 | 00.170 |
| MUSI-19A | 6 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 85.7% | 0.0% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7 | | |
| MUSI-31A | 19 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 26 | 88.5% | 92.3% |
| % Of All Course Grades | 73.1% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 20 | | |

| Fine Arts | Α | В | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-------------|----------------|--------------|-----------|------------|-------------|-----------|-----------|------------|--------------|-----------------|------------------------------|--------------------------------|
| Department Totals % Of All Department Grades | | 58 1.2% | 37 0.0% | 0 0.0% | 18 5.2% | 40 11.6% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 48 14.0% | 344 | 69.2% | 86.0% |
| PHOT-51 % Of All Course Grades | 28 84.8% | 2 6.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 9.1% | 33 | 90.9% | 90.9% |
| PHOT-54 % Of All Course Grades | 16 84.2% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 10.5% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 5.3% | 19 | 84.2% | 94.7% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 2 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 3.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 7.7% | 52 | 88.5% | 92.3% |
| Division Totals % Of All Division Grades | | 354 5 24.1% | 189 12.8% | 2 0.1% | 48 3.3% | 91 6.2% | 4 0.3% | 0 0.0% | 13 0.9% | 159 10.8% | 1,471 | Division Success 78.9% | Division Retention 89.2% |

| Health Sciences & Athletics | Α | В | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-------------|-------------|-------------|-----------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------------|--------------|----------------|
| CH-1 | 126 | 82 | 30 | 0 | 11 | 24 | 2 | 0 | 1 | 30 | 306 | 78.4% | 90.2% |
| | 41.2% | 26.8% | 9.8% | 0.0% | 3.6% | 7.8% | 0.7% | 0.0% | 0.3% | 9.8% | | 70.40/ | |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 82 26.8% | 30 9.8% | 0 0.0% | 11 3.6% | 24 7.8% | 2 0.7% | 0 0.0% | 1 0.3% | 30 9.8% | 306 | 78.4% | 90.2% |
| FAID-1 | 33 | 12 | 7 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 9 | 65 | 80.0% | 86.2% |
| | 50.8% | 18.5% | 10.8% | 0.0% | 4.6% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.8% | | 00.00/ | 0.5.00/ |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 12 18.5% | 7 10.8% | 0 0.0% | 3 4.6% | 1 1.5% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 9 13.8% | 65 | 80.0% | 86.2% |
| NURS-145 | 18 | 13 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 35 | 91.4% | 94.3% |
| % Of All Course Grades | 51.4% | 37.1% | 2.9% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.7% | 55 | | |
| NURS-48 | 5 | 6 | 2 | 0 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 8 | 30 | 43.3% | 73.3% |
| | 16.7% | 20.0% | 6.7% | 0.0% | 16.7% | 13.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 26.7% | | 60.00V | |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 19 9.2% | 3 3.1% | 0 0.0% | 6 9.2% | 4 6.2% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 10 15.4% | 65 | 69.2% | 84.6% |
| PE-106AB | 15 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 20 | 90.0% | 90.0% |
| % Of All Course Grades | 75.0% | 5.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 20 | | |
| PE-111AB % Of All Course Grades | 13 61.9% | 0 0.0% | 1 4.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 7 33.3% | 21 | 66.7% | 66.7% |
| PE-14ABC | 23 | 9 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 91.9% | 91.9% |
| 121 | 62.2% | 24.3% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.1% | 37 | | |
| PE-16ABC | 15 | 11 | 1 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 0 | 2 | 40 | 67.5% | 95.0% |
| % Of All Course Grades | 37.5% | 27.5% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 27.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 40 | | |
| PE-1ABCD % Of All Course Grades | 97 72.4% | 9 6.7% | 7 5.2% | 0 0.0% | 3 2.2% | 1 0.7% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 17 12.7% | 134 | 84.3% | 87.3% |
| PE-21ABC | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 28 | 89.3% | 89.3% |
| % Of All Course Grades | 89.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.7% | | | |
| PE-240AB | 78 | 8 | 5 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 | 6 | 103 | 88.3% | 94.2% |
| | 75.7% | 7.8% 5 | 4.9% 2 | 0.0% | 1.0% | 4.9% 0 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | | 00.00/ | 88.20/ |
| PE-251AB % Of All Course Grades | 23 67.6% | 5 14.7% | 2 5.9% | 0.0% | 0 0.0% | 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0.0% | 4 11.8% | 34 | 88.2% | 88.2% |
| PE-253AB | 29 | 0 | 0 | 0.070 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.070 | 0.0% | 11.8% | | 96.7% | 96.7% |
| | 2) 96.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 30 | 90.770 | 20.170 |
| PE-256AB | 36 | 5 | 6 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 10 | | 74.6% | 84.1% |
| | 57.1% | 7.9% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.9% | 63 | | |
| PE-300AB | 33 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 39 | 87.2% | 89.7% |
| % Of All Course Grades | 84.6% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.3% | | | |
| PE-36ABC % Of All Course Grades | 80 79.2% | 0 0.0% | 15 14.9% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 5.9% | 101 | 94.1% | 94.1% |
| PE-400AB | 19.2% | 11 | 4 | 0.0% | 1 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 | | 96.3% | 100.0% |
| | 40.7% | 40.7% | - 14.8% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 27 | 70.570 | 100.070 |
| PE-54ABC | 98 | 5 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | | 91.1% | 91.1% |
| | 79.0% | 4.0% | 8.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.9% | 124 | | |
| PE-61ABC | 26 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 31 | 83.9% | 87.1% |
| % Of All Course Grades | 83.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.9% | 51 | | |
| PE-71ABC | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 39 | 89.7% | 89.7% |
| % Of All Course Grades | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.3% | | 05 70 | QE 70/ |
| PE-7ABCD % Of All Course Grades | 24 85.7% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 14.3% | 28 | 85.7% | 85.7% |
| PE-86ABC | 31 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 20 | 96.9% | 96.9% |
| % Of All Course Grades | 96.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.1% | 32 | | |

| Health Sciences & Athletics | Α | В | С | Р | D | F | I | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-------------|----------------|---------------|-------------|------------|------------|-----------|------------|-----------|-------------|-----------------|------------------------------|--|
| Department Totals % Of All Department Grades | | 65 0.0% | 55 0.0% | 0 0.0% | 5 0.5% | 25 2.7% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 89 9.6% | 931 | 87.2% | 90.4% |
| RC-170 % Of All Course Grades | 6 40.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 26.7% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 5 33.3% | 15 | 40.0% | 66.7% |
| RC-176 % Of All Course Grades | 0 0.0% | 6 23.1% | 12 46.2% | 0 0.0% | 2 7.7% | 5 19.2% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 3.8% | 26 | 69.2% | 96.2% |
| RC-284 % Of All Course Grades | 2 13.3% | 11 73.3% | 2 13.3% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 15 | 100.0% | 100.0% |
| RC-294 % Of All Course Grades | 14 93.3% | 1 6.7% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 15 | 100.0% | 100.0% |
| RC-295 % Of All Course Grades | 3 12.0% | 7 28.0% | 11 44.0% | 0 0.0% | 4 16.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 25 | 84.0% | 100.0% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 25 7.3% | 25 11.5% | 0 0.0% | 6 6.3% | 9 9.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 6.3% | 96 | 78.1% | 93.8% |
| RTEC-108 % Of All Course Grades | 9 50.0% | 9 50.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 18 | 100.0% | 100.0% |
| RTEC-219 % Of All Course Grades | 12 75.0% | 4 25.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 16 | 100.0% | 100.0% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 13 11.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 34 | 100.0% | 100.0% |
| SLAN-214 % Of All Course Grades | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 20 76.9% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 11.5% | 0 0.0% | 3 11.5% | 26 | 76.9% | 88.5% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 0 0.0% | 0 0.0% | 20 76.9% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 11.5% | 0 0.0% | 3 11.5% | 26 | 76.9% | 88.5% |
| Division Totals % Of All Division Grade | | 216 6 14.29 | 120 6 7.9% | 20 1.3% | 31 2.0% | 63 4.1% | 2 0.1% | 3 0.2% | 1 0.1% | 147 9.7% | 1,523 | Division Success 83.9% | Division Retention 90.3% |

| AS-1ABCD 0 % Of All Course Grades 0.0 Department Totals 0 % Of All Department Grades 0.0 % Of All Department Grades 0.0 % Of All Course Grades 0.0 % Of All Course Grades 51.0 % Of All Course Grades 51.0 % Of All Department Totals 16 % Of All Department Grades 51.0 ENGL-15B 23 % Of All Course Grades 74.0 % Of All Course Grades 33.0 ENGL-1A 15 % Of All Course Grades 31.0 ENGL-1B 32 % Of All Course Grades 31.0 ENGL-1C 77 % Of All Course Grades 29.0 | 0 % 0.0% 9 5% 29.0% 9 6% 29.0% 4 29.0% 4 2.0% 12.9% 5 137 0% 29.2% 27 % 26.2% 84 | 2 6.5% 2 6.5% 0 6.5% 0 6.0% 79 6.16.8% 14 | 31 47.7% 31 47.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% | 2 6.5% 2 6.5% 1 3.2% 13 2.8% | 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 38 8.1% | 0 0.0% 0.0% 0.0% 0 0.0% 0.0% | 16 24.6% 16 24.6% 0 0.0% 0 0.0% | 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 18 27.7% 18 27.7% 6.5% 2 6.5% 3 | 65 65 31 31 | 47.7% 47.7% 87.1% 87.1% 87.1% | 72.3% 72.3% 93.5% 93.5% 90.3% |
|--|---|---|--|--|--|--|--|---|---|----------------------|---|---|
| Department Totals 0 % Of All Department Grades 0.0 CHIN-1 16 % Of All Course Grades 51.0 Department Totals 16 % Of All Course Grades 51.0 ENGL-15B 23 % Of All Course Grades 74.1 ENGL-15B 23 % Of All Course Grades 33.0 ENGL-14 15 % Of All Course Grades 31.0 ENGL-1B 32 % Of All Course Grades 31.0 ENGL-1C 77 % Of All Course Grades 31.0 | 0 % 0.0% 9 5% 29.0% 9 6% 29.0% 4 2% 12.9% 5 137 5% 29.2% 27 % 26.2% 84 | 0 0.0% 2 6.5% 2 % 6.5% 0 6 0 0 6 0.0% 79 6 16.8% 14 6 13.6% | 31 47.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 | 0 0.0% 2 6.5% 2 6.5% 1 3.2% 13 2.8% | 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0% 38 | 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 16 24.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 | 0 0.0% 0.0% 0 0.0% 0.0% | 18 27.7% 2 6.5% 2 6.5% 3 | 31 | 87.1% | 93.5% 93.5% |
| CHIN-1 16 % Of All Course Grades 51.4 Department Totals 16 % Of All Department Grades 51 % Of All Department Grades 51 ENGL-15B 23 % Of All Course Grades 74.3 % Of All Course Grades 33.4 % Of All Course Grades 31.4 % Of All Course Grades 23.4 % Of All Course Grades 31.4 % Of All Course Grades 23.4 % Of All Course Grades 23.4 % Of All Course Grades 24.4 | 9 5% 29.0% 9 6% 29.0% 4 2% 12.9% 5 137 5% 29.2% 27 % 26.2% 84 | 2 6.5% 2 6.5% 0 6.5% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.8% 14 6 13.6% | 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% | 2 6.5% 2 6.5% 1 3.2% 13 2.8% | 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 38 | 0 0.0% 0 0.0% 0 | 0 0.0% 0 0.0% 0 | 0 0.0% 0 0.0% 0 | 2 6.5% 2 6.5% 3 | 31 | 87.1% | 93.5% |
| % Of All Course Grades 51. Department Totals 16 % Of All Department Grades 51 ENGL-15B 23 % Of All Course Grades 74.3 ENGL-1A 15 % Of All Course Grades 33.4 ENGL-1B 32 % Of All Course Grades 31. ENGL-1C 77 % Of All Course Grades 29.3 | 5% 29.09 9 9 6% 29.09 4 4 2% 12.99 5 137 0% 29.29 27 27 % 26.29 84 | 6 6.5% 2 6.5% 0 0 6 0.0% 79 16.8% 14 13.6% | 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0.0% | 6.5% 2 6.5% 1 3.2% 13 2.8% | 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 38 | 0.0% 0 0.0% 0 | 0.0% 0 0.0% 0 | 0.0% 0 0.0% 0 | 6.5% 2 6.5% 3 | 31 | 87.1% | 93.5% |
| % Of All Department Grades51ENGL-15B23% Of All Course Grades74.2ENGL-1A15% Of All Course Grades33.0ENGL-1B32% Of All Course Grades31.ENGL-1C77% Of All Course Grades29.2 | 6% 29.0° 4 4 2% 12.9° 5 137 0% 29.2° 27 27 % 26.2° 84 | 6.5% 0 6.0% 79 6.6.8% 14 6.13.6% | 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 | 6.5% 1 3.2% 13 2.8% | 0.0% 0 0.0% 38 | 0.0% 0 0.0% | 0.0% | 0.0% 0 | 6.5% 3 | - | | |
| ENGL-15B 23 % Of All Course Grades 74 ENGL-1A 15 % Of All Course Grades 33 ENGL-1B 32 % Of All Course Grades 31. ENGL-1C 77 % Of All Course Grades 29 | 4 2% 12.9% 5 137 29.2% 27 % 26.2% 84 | 0 0.0% 79 16.8% 14 13.6% | 0 0.0% 0 0.0% 0 | 1 3.2% 13 2.8% | 0 0.0% 38 | 0 0.0% | 0 | 0 | 3 | 31 | 87.1% | 90.3% |
| ENGL-1A15% Of All Course Grades33.0ENGL-1B32% Of All Course Grades31.ENGL-1C77% Of All Course Grades29 | 5 137 0% 29.2% 27 % 26.2% 84 | 79 6 16.8% 14 6 13.6% | 0 0.0% 0 | 13 2.8% | 38 | | 0.0% | 0.0% | | | | 20.070 |
| % Of All Course Grades 33. ENGL-1B 32 % Of All Course Grades 31. ENGL-1C 77 % Of All Course Grades 29 | 0% 29.2% 27 27 % 26.2% 84 | 6 16.8% 14 6 13.6% | 0.0% | 2.8% | | | 0 | 10 | 9.7% 36 | 51 | 79.3% | 92.3% |
| % Of All Course Grades 31. ENGL-1C 77 % Of All Course Grades 29. | % 26.2% 84 | 6 13.6% | - | 4 | | 0.2% | 0.0% | 2.1% | 7.7% | 469 | 19.370 | 12.370 |
| ENGL-1C 77 % Of All Course Grades 29.3 | 84 | | | 4 | 4 | 4 | 0 | 2 | 16 | 103 | 74.8% | 84.5% |
| % Of All Course Grades 29.5 | 5% 32.2% | 40 | 0.0% | 3.9% 8 | 3.9% 11 | 3.9% 0 | 0.0% | 1.9% 1 | 15.5% 32 | | 80.1% | 87.7% |
| | | | 0.0% | 3.1% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.4% | 12.3% | 261 | | |
| ENGL-39 ²⁰ % Of All Course Grades 54. | 10 % 27.0% | 1 6 2.7% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 5.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 10.8% | 37 | 83.8% | 89.2% |
| ENGL-84 0 | 0 | 0 | 101 | 0 | 0 | 0 | 24 | 0 | 16 | 141 | 71.6% | 88.7% |
| % Of All Course Grades 0.0 | 6 0.0% 0 | 0.0% | 71.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.0% | 0.0% | 11.3% | 141 | 67.10/ | 95.90/ |
| ENGL-A 0 % Of All Course Grades 0.0 | ÷ | 0 0.0% | 151 67.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 42 18.7% | 0 0.0% | 32 14.2% | 225 | 67.1% | 85.8% |
| ENGL-AX ³⁹ % Of All Course Grades 62. | 13 9% 21.0% | 5 6 8.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 3.2% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 4.8% | 62 | 91.9% | 95.2% |
| Department Totals 34 | 5 275 | 147 | 252 | 26 | 57 | 5 | 66 | 13 | 142 | 1,329 | 77.1% | 89.3% |
| % Of All Department Grades 2.9 | | | 0.0% | 2.0% | 4.3% | 0.4% | 5.0% | 1.0% | 10.7% | | | 00.004 |
| ESL-52B 6 % Of All Course Grades 24.0 | 15)% 60.0% | 1 6 4.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 12.0% | 25 | 88.0% | 88.0% |
| ESL-53B 19 % Of All Course Grades 46.3 | 18 3% 43.9% | 2 6 4.9% | 0 0.0% | 1 2.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 2.4% | 41 | 95.1% | 97.6% |
| Department Totals 25 | 33 | 3 | 0.070 | 1 | 0.070 | 0.0% | 0.0% | 0.078 | 4 | | 92.4% | 93.9% |
| % Of All Department Grades 28 | 8% 27.3 | % 3.0% | 0.0% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.1% | 66 | | |
| FREN-1 12 % Of All Course Grades 30.3 | 16 3% 41.0% | 2 5.1% | 0 0.0% | 2 5.1% | 1 2.6% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 15.4% | 39 | 76.9% | 84.6% |
| Department Totals 12 % Of All Department Grades 30 | 16 | 2 | 0 0.0% | 2 5.1% | 1 2.6% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 15.4% | 39 | 76.9% | 84.6% |
| HUMA-1 ¹¹ | 6 | 5 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0.070 | 0 | 8 | 36 | 61.1% | 77.8% |
| % Of All Course Grades 30. | | | | 5.6% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 50 | 61.40/ | |
| Department Totals 11 % Of All Department Grades 30 | 6 6% 16.79 | 5 % 13.9% | 0 0.0% | 2 5.6% | 4 11.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 8 22.2% | 36 | 61.1% | 77.8% |
| ITAL-1 10 % Of All Course Grades 30.3 | | 4 6 12.1% | 0 | 0 0.0% | 2 6.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 9 27.3% | 33 | 66.7% | 72.7% |
| Department Totals 10 | 8 | 4 | 0.0% | 0.0% | 2 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9 | 33 | 66.7% | 72.7% |
| % Of All Department Grades 30 | 3% 24.29 | % 12.1% | 0.0% | 0.0% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 27.3% | 33 | | |
| JAPA-1 29 % Of All Course Grades 40.3 | | 10 6 14.1% | 0 0.0% | 6 8.5% | 5 7.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 11 15.5% | 71 | 69.0% | 84.5% |
| Department Totals 29 % Of All Department Grades 40 | 10 | 10 | 0 | 6 8.5% | 5 7.0% | 0 | 0 | 0 0.0% | 11 15.5% | 71 | 69.0% | 84.5% |

| Humanities | Α | В | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-------------|----------------|--------------|--------------|------------|------------|-----------|------------|------------|--------------|-----------------|------------------------------|--|
| SPAN-1 % Of All Course Grades | 49 61.3% | 10 12.5% | 12 15.0% | 0 0.0% | 2 2.5% | 4 5.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 3.8% | 80 | 88.8% | 96.3% |
| SPAN-2 % Of All Course Grades | 59 92.2% | 2 3.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 4.7% | 64 | 95.3% | 95.3% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 12 1.4% | 12 0.0% | 0 0.0% | 2 1.4% | 4 2.8% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 4.2% | 144 | 91.7% | 95.8% |
| Division Totals % Of All Division Grade | | 369 5 20.3% | 185 10.2% | 283 15.6% | 41 2.3% | 73 4.0% | 5 0.3% | 82 4.5% | 13 0.7% | 206 11.4% | 1,814 | Division Success 77.1% | Division Retention 88.6% |

| Industry & Technology | A | В | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-------------|--------------|-------------|-------------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| ACR-25 | 12 | 12 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 34.3% | 34.3% | 31.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.00/ | |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 12 34.3% | 11 31.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 35 | 100.0% | 100.0% |
| AJ-100 | 5 | 7 | 9 | 0 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 6 | | 58.3% | 83.3% |
| | 13.9% | 19.4% | 25.0% | 0.0% | 13.9% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 36 | 20.270 | |
| Department Totals | | 7 | 9 | 0 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 6 | 36 | 58.3% | 83.3% |
| % Of All Department Grades | 13.9% | 19.4% | 25.0% | 0.0% | 13.9% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | | | |
| ARCH-121 % Of All Course Grades | 16 64.0% | 0 0.0% | 4 16.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 8.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 12.0% | 25 | 88.0% | 88.0% |
| Department Totals | | 0.0% | 4 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2 | 0.0% | 0.0% | 3 | | 88.0% | 88.0% |
| % Of All Department Grades | | | 4 16.0% | - | 0.0% | 0.0% | 2 8.0% | 0.0% | 0.0% | 3 12.0% | 25 | 88.070 | 88.0% |
| ATEC-81 | 8 | 7 | 6 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 5 | • | 72.4% | 82.8% |
| | 27.6% | 24.1% | 20.7% | 0.0% | 0.0% | 10.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.2% | 29 | | |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 7 24.1% | 6 20.7% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 10.3% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 5 17.2% | 29 | 72.4% | 82.8% |
| • | | 4 | 20.7% | 0.0% | 0.0% | 0 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7 | | 75.00 | 75.00/ |
| COSM-3 % Of All Course Grades | 17 60.7% | 4 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7 25.0% | 28 | 75.0% | 75.0% |
| Department Totals | 17 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | | 75.0% | 75.0% |
| % Of All Department Grades | 60.7% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 28 | | |
| CTEC-109 | 19 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 22 | 90.9% | 90.9% |
| % Of All Course Grades | 86.4% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 22 | | |
| Department Totals | | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 22 | 90.9% | 90.9% |
| % Of All Department Grades | 86.4% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | | | |
| FTEC-1 % Of All Course Grades | 14 43.8% | 12 37.5% | 1 3.1% | 0 0.0% | 2 6.3% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 3 9.4% | 32 | 84.4% | 90.6% |
| FTEC-128 | 43.8% | 27 | 5 | 0.0% | 0.3% | 7 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2 | | 85.0% | 96.7% |
| % Of All Course Grades | 31.7% | 45.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 60 | 05.070 | 2011/0 |
| FTEC-130 | 10 | 15 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 27 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 37.0% | 55.6% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 27 | | |
| FTEC-131 | 3 | 20 | 4 | 0 | 0 | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 | 0 0.0% | 27 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades FTEC-132 | 11.1% | 74.1% 8 | 4 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1 | | 96.3% | 96.3% |
| % Of All Course Grades | 51.9% | 29.6% | 14.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 27 | 70.570 | 20.370 |
| FTEC-133 | 2 | 20 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 27 | 96.3% | 96.3% |
| | 7.4% | 74.1% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 27 | | |
| FTEC-134 % Of All Course Credes | 4 | 16 50.3% | 5 18 5% | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 27 | 92.6% | 96.3% |
| % Of All Course Grades FTEC-135 | 14.8% 11 | 59.3% 12 | 18.5% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | | 92.6% | 96.3% |
| F I EC-155 % Of All Course Grades | 40.7% | 44.4% | | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 27 | 72.070 | 20.270 |
| FTEC-136 | 10 | 13 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 27 | 92.6% | 92.6% |
| % Of All Course Grades | 37.0% | 48.1% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.4% | 21 | | |
| FTEC-137 % Of All Course Grades | 3 | 13 | 8 29.6% | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 27 | 88.9% | 92.6% |
| FTEC-138 | 11.1% 0 | 48.1% | 0 | 0.0% 24 | 3.7% 0 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.4% 1 | | 96.0% | 96.0% |
| F I EC-138 % Of All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 24 96.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.0% | 25 | 20.070 | 20.070 |
| FTEC-139 | 0 | 0 | 0 | 24 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 26 | 92.3% | 100.0% |
| | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 92.3% | | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 20 | | |
| FTEC-140 | 16 | 11 28.20/ | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 8 | 39 | 74.4% | 79.5% |
| % Of All Course Grades | 41.0% | 28.2% | 3.1% | 0.0% | 2.6% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.5% | | 1 | |

| Industry & Technology | Α | В | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-------------|----------------|---------------|------------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------------|------------------------------|--|
| FTEC-141 % Of All Course Grades | 26 66.7% | 0 0.0% | 2 5.1% | 0 0.0% | 1 2.6% | 2 5.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 8 20.5% | 39 | 71.8% | 79.5% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 167 0.0% | 41 0.5% | 48 0.0% | 5 1.1% | 12 2.7% | 0 0.0% | 2 0.5% | 0 0.0% | 30 6.9% | 437 | 88.8% | 93.1% |
| NFOO-11 % Of All Course Grades | 25 41.0% | 21 34.4% | 5 8.2% | 0 0.0% | 2 3.3% | 4 6.6% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 6.6% | 61 | 83.6% | 93.4% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 21 34.4% | 5 8.2% | 0 0.0% | 2 3.3% | 4 6.6% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 6.6% | 61 | 83.6% | 93.4% |
| WELD-40A % Of All Course Grades | 9 39.1% | 6 26.1% | 4 17.4% | 0 0.0% | 1 4.3% | 1 4.3% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 8.7% | 23 | 82.6% | 91.3% |
| Department Totals % Of All Department Grades | | 6 26.1% | 4 17.4% | 0 0.0% | 1 4.3% | 1 4.3% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 8.7% | 23 | 82.6% | 91.3% |
| Division Totals % Of All Division Grade | | 225 5 32.3% | 80 5 11.5% | 48 6.9% | 13 1.9% | 24 3.4% | 2 0.3% | 2 0.3% | 0 0.0% | 59 8.5% | 696 | Division Success 85.9% | Division Retention 91.5% |

| Mathematical Sciences | Α | В | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--|-------|----------------|----------------|-------------|-------------|--------------|-------------|-----------|-----------|--------------|-----------------|------------------------------|--------------------------------|
| CSCI-1 | 7 | 2 | 5 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 22 | 63.6% | 81.8% |
| % Of All Course Grades | 31.8% | 9.1% | 22.7% | 0.0% | 13.6% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 22 | | |
| Department Totals | 7 | 2 | 5 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 22 | 63.6% | 81.8% |
| % Of All Department Grades | 31.8% | 9.1% | 22.7% | 0.0% | 13.6% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 22 | | |
| MATH-12 | 10 | 22 | 25 | 0 | 11 | 24 | 0 | 0 | 1 | 11 | 101 | 54.8% | 89.4% |
| | 9.6% | 21.2% | 24.0% | 0.0% | 10.6% | 23.1% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 10.6% | 104 | | |
| MATH-120 | 1 | 10 | 11 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 3 | 24 | 71.0% | 90.3% |
| % Of All Course Grades | 3.2% | 32.3% | 35.5% | 0.0% | 6.5% | 12.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.7% | 31 | | |
| MATH-130 | 11 | 15 | 18 | 0 | 10 | 7 | 0 | 0 | 0 | 21 | 82 | 53.7% | 74.4% |
| % Of All Course Grades | 13.4% | 18.3% | 22.0% | 0.0% | 12.2% | 8.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.6% | 82 | | |
| MATH-150 | 67 | 62 | 30 | 0 | 7 | 8 | 2 | 0 | 1 | 27 | 204 | 78.9% | 86.8% |
| % Of All Course Grades | 32.8% | 30.4% | 14.7% | 0.0% | 3.4% | 3.9% | 1.0% | 0.0% | 0.5% | 13.2% | 204 | | |
| MATH-160 | 5 | 3 | 5 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 | 11 | 32 | 40.6% | 65.6% |
| % Of All Course Grades | 15.6% | 9.4% | 15.6% | 0.0% | 6.3% | 18.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 34.4% | 52 | | |
| MATH-170 | 32 | 23 | 16 | 0 | 11 | 14 | 0 | 0 | 0 | 12 | 108 | 65.7% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 29.6% | 21.3% | 14.8% | 0.0% | 10.2% | 13.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 100 | | |
| MATH-180 | 19 | 22 | 11 | 0 | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 | 13 | 75 | 69.3% | 82.7% |
| % Of All Course Grades | 25.3% | 29.3% | 14.7% | 0.0% | 10.7% | 2.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.3% | 15 | | |
| MATH-190 | 16 | 23 | 17 | 0 | 9 | 19 | 0 | 0 | 0 | 23 | 107 | 52.3% | 78.5% |
| % Of All Course Grades | 15.0% | 21.5% | 15.9% | 0.0% | 8.4% | 17.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 21.5% | 107 | | |
| MATH-191 | 8 | 7 | 15 | 0 | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 19 | 65 | 46.2% | 70.8% |
| % Of All Course Grades | 12.3% | 10.8% | 23.1% | 0.0% | 12.3% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 29.2% | 00 | | |
| MATH-220 | | 12 | 5 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 4 | 37 | 83.8% | 89.2% |
| % Of All Course Grades | 37.8% | 32.4% | 13.5% | 0.0% | 0.0% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.8% | | | |
| MATH-23 | 14 | 31 | 21 | 0 | 14 | 9 | 0 | 0 | 1 | 15 | 105 | 62.9% | 85.7% |
| % Of All Course Grades | 13.3% | 29.5% | | 0.0% | 13.3% | 8.6% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 14.3% | | | |
| MATH-40 | 25 | 33 | 48 | 0 | 10 | 20 | 0 | 0 | 0 | 61 | 197 | 53.8% | 69.0% |
| % Of All Course Grades | 12.7% | 16.8% | 24.4% | 0.0% | 5.1% | 10.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 31.0% | | | 60 S. |
| MATH-60 | 2 | 3 | 8 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 | 9 | 29 | 44.8% | 69.0% |
| % Of All Course Grades | 6.9% | 10.3% | | 0.0% | 6.9% | 17.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 31.0% | | | 70 501 |
| MATH-73 | 18 | 32 | 43 | 0 | 22 | 13 | 0 | 0 | 0 | 46 | 174 | 53.4% | 73.6% |
| % Of All Course Grades | 10.3% | 18.4% | | 0.0% | 12.6% | 7.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 26.4% | | | 07 (0) |
| MATH-80 | 38 | 34 | 32 | 0 | 16 | 20 | 0 | 0 | 1 | 20 | 161 | 64.6% | 87.6% |
| | | | 19.9% | | 9.9% | 12.4% | | 0.0% | 0.6% | 12.4% | | (0.00/ | 00.701 |
| Department Totals | | 332 | 305 | 0 | 132 | 161 | 2 | 0 | 4 | 295 | 1,511 | 60.8% | 80.5% |
| % Of All Department Grades | 2.3% | 2.3% | 2.1% | 0.0% | 8.7% | 10.7% | 0.1% | 0.0% | 0.3% | 19.5% | | | |
| Division Totals % Of All Division Grade | | 334 6 21.89 | 310 6 20.29 | 0 6 0.0% | 135 8.8% | 162 10.69 | 2 % 0.1% | 0 0.0% | 4 0.3% | 299 19.5% | 1,533 | Division Success 60.9% | Division Retention 80.5% |

| Natural Sciences | Α | В | С | Р | D | F | I | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|-----------------------------------|-------------|------------|------------|-------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------------------|-----------------|--------------|----------------|
| ANAT-30 | 16 | 15 | 12 | 0 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 21 | 71 | 60.6% | 70.4% |
| % Of All Course Grades | 22.5% | 21.1% | 16.9% | 0.0% | 5.6% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 29.6% | /1 | | |
| ANAT-32 | 5 | 16 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 37 | 70.3% | 70.3% |
| % Of All Course Grades | 13.5% | 43.2% | 13.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 29.7% | 57 | | |
| Department Totals | | 31 | 17 | 0 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 32 | 108 | 63.9% | 70.4% |
| % Of All Department Grades | 4.6% | 14.8% | 4.6% | 0.0% | 3.7% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 29.6% | | | |
| ASTR-25 | 7 | 28 | 32 | 0 | 10 | 6 | 0 | 0 | 0 | 6 | 89 | 75.3% | 93.3% |
| | 7.9% | 31.5% | 36.0% | 0.0% | 11.2% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 07 | | |
| Department Totals | | 28 | 32 | 0 | 10 | 6 | 0 | 0 | 0 | 6 | 89 | 75.3% | 93.3% |
| % Of All Department Grades | 7.9% | 31.5% | 36.0% | 0.0% | 11.2% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | | | |
| BIOL-10 | 66 | 52 | 45 | 0 | 14 | 4 | 0 | 0 | 1 | 15 | 197 | 82.7% | 92.4% |
| | 33.5% | 26.4% | 22.8% | 0.0% | 7.1% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 7.6% | 177 | | |
| Department Totals | | 52 | 45 | 0 | 14 | 4 | 0 | 0 | 1 | 15 | 197 | 82.7% | 92.4% |
| % Of All Department Grades | 33.5% | 26.4% | 22.8% | 0.0% | 7.1% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 7.6% | | | |
| CHEM-1B | 6 | 11 | 6 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 29 | 79.3% | 86.2% |
| % Of All Course Grades | 20.7% | 37.9% | 20.7% | 0.0% | 6.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.8% | 2) | | |
| CHEM-20 | 16 | 14 | 14 | 0 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 | 7 | 58 | 75.9% | 87.9% |
| , | 27.6% | 24.1% | 24.1% | 0.0% | 10.3% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.1% | | | (F (A)) |
| CHEM-21 % Of All Course Grades | 2 6.3% | 7 21.9% | 6 18.8% | 0 0.0% | 3 9.4% | 3 9.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 11 34.4% | 32 | 46.9% | 65.6% |
| | 10 | 8 | 7 | 0.0% | 9.4% | 0 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4 | | 83.3% | 86.7% |
| CHEM-4 % Of All Course Grades | 33.3% | 26.7% | 23.3% | 0.0% | 3.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | + 13.3% | 30 | 63.3% | 80.770 |
| Department Totals | | 40 | 33 | 0 | 12 | 4 | 0 | 0 | 0 | 26 | | 71.8% | 82.6% |
| % Of All Department Grades | | 5.4% | 4.7% | 0.0% | 8.1% | 2.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.4% | 149 | | 021070 |
| CEOC 1 | 12 | 20 | 8 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 00.00/ | 93.2% |
| GEOG-1 % Of All Course Grades | 27.3% | 45.5% | 18.2% | 0.0% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.8% | 44 | 90.9% | 93.270 |
| Department Totals | | 20 | 8 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 90.9% | 93.2% |
| % Of All Department Grades | 27.3% | 45.5% | 18.2% | 0.0% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.8% | 44 | | |
| MICR-33 | 3 | 9 | 8 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 16 | | 50.0% | 60.0% |
| | 7.5% | 22.5% | 20.0% | 0.0% | 5.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 40 | 50.070 | 00.070 |
| Department Totals | 3 | 9 | 8 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 16 | | 50.0% | 60.0% |
| % Of All Department Grades | 7.5% | 22.5% | 20.0% | 0.0% | 5.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 40 | | |
| OCEA-10 | 15 | 28 | 14 | 0 | 10 | 2 | 0 | 0 | 0 | 4 | | 78.1% | 94.5% |
| | 20.5% | 38.4% | | 0.0% | 13.7% | 2.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - 5.5% | 73 | /0.1/0 | 21.270 |
| Department Totals | 15 | 28 | 14 | 0 | 10 | 2 | 0 | 0 | 0 | 4 | 70 | 78.1% | 94.5% |
| % Of All Department Grades | | 38.4% | 19.2% | 0.0% | 13.7% | 2.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.5% | 73 | | |
| PHYO-31 | 6 | 14 | 8 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 8 | | 70.0% | 80.0% |
| | 15.0% | | | | 2.5% | 7.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 40 | . 0.070 | |
| Department Totals | 6 | 14 | 8 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 8 | 40 | 70.0% | 80.0% |
| % Of All Department Grades | 15.0% | 35.0% | 20.0% | 0.0% | 2.5% | 7.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 40 | | |
| PHYS-11 | 10 | 14 | 11 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | | 81.4% | 83.7% |
| | 23.3% | | 25.6% | 0.0% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.3% | 43 | 01.170 | |
| PHYS-2A | 9 | 6 | 4 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 12 | 25 | 54.3% | 65.7% |
| | 25.7% | 17.1% | 11.4% | 0.0% | 2.9% | 8.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 34.3% | 35 | | |
| PHYS-2B | _ | 4 | 6 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 7 | 25 | 60.0% | 72.0% |
| | 5 | 4 | 0 | | | | | | | | - 25 | | |
| % Of All Course Grades | 20.0% | 16.0% | 24.0% | | 0.0% | 12.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 28.0% | 25 | | |
| | 20.0% 24 | - | | 0.0% 0 0.0% | 0.0% 2 1.9% | 12.0% 6 5.8% | 0.0% 0 0.0% | 0.0% 0 0.0% | 0.0% 0 0.0% | 28.0% 26 25.2% | 103 | 67.0% | 74.8% |

| Ν | atural Sciences | Α | B | С | Р | D | F | Ι | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|---|--------------|----------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|------------|------------|------------|----------------|-----------------|------------------------------|--------------------------------|
| | Division Totals % Of All Division Grades | 188 22.3% | 246 29.2% | 186 22.1% | 0 0.0% | 56 6.6% | 30 3.6% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 0.1% | 136 16.1% | 843 | Division Success 73.5% | Division Retention 83.9% |
| | 8 | , | 2,699 23.6% | 1,688 200.2% | 357 3.1% | 492 4.3% | 683 6.0% | 22 0.2% | 89 0.8% | 48 0.4% | 1,393 12.2% | 11,431 | College Success 76.3% | College Retention 87.8% |